tahsili düşünüldüğünde veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesi aynı zamanda gerçekleştirilecek

olduğunda finansal durum tablosunda net değerleri ile gösterilirler.

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş.

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”)’nin 31 Aralık 2024 satın alma gücüyle gösterilmiştir.)

9

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle

karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından

karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Şirket yönetimi 2023

yılına ilişkin finansal tablolarda aşağıdaki düzeltmeleri yapmıştır.

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden Düzenleme

Etkisi)

(Enflasyon

Etkisi)

(Yeniden

Düzenlenmiş)

  31 Aralık 2023   31 Aralık 2023   31 Aralık 2023 Açıklama   31 Aralık 2023

Yatırım amaçlı gayrimenkuller   7.000.000   511.303.808   230.016.862   748.320.670

  - Arsalar   7.000.000   323.445.632   146.647.712  a   477.093.344

  - Binalar   -   187.858.176   83.369.150  a   271.227.326

Maddi duran varlıklar   1.187.070.439   (520.093.110)   295.996.345   962.973.674

  - Arsalar   -   393.183.853   174.490.163  a   567.674.016

  - Binalar   1.174.705.000   (904.487.661)   119.919.136  a   390.136.475

  - Tesis, makine ve cihazlar   3.459.823   (2.917.947)   240.478  b   782.354

  - Mobilya ve demirbaşlar   8.905.616   (5.871.355)   1.346.568  b   4.380.829

Toplam Varlıklar (Yeniden Düzenlenen

Hesaplar)
  1.194.070.439   (8.789.302)   526.013.207   1.711.294.344

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü   117.042.534   38.745.286   69.136.721  a,c   224.924.541

Sermaye düzeltme farkları   911.602.049   567.601.530   723.020.532  d   2.202.224.111

Yeniden Değerleme ve Ölçüm

Kazanç/Kayıpları
  531.065.658   (325.791.271)   91.098.250   296.372.637

 - Maddi duran varlık yeniden değerleme

artışları/azalışları
  566.679.009   (360.711.174)   97.810.401  a,c   303.778.236

 - Tanımlanmış fayda planı yeniden ölçüm

kazanç/kayıpları
  (35.613.351)   34.919.903   (307.744) e   (1.001.192)

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler   160.645.654   12.868.922   77.003.637  d   250.518.213

Geçmiş yıllar zararları   (663.324.601)   190.452.686   (216.259.155) a,b,e   (689.131.070)

Net dönem zararı   430.609.650   (493.815.494)  (28.049.974)   (91.255.818)

Kaynaklar (Yeniden Düzenlenen

Hesaplar)
  1.487.640.944   (8.789.302)   722.864.349   2.201.715.990

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)   (228.141.870)   12.411.124   (95.738.654) b   (311.469.399)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler   -   82.841.184   15.780.670  e   98.621.854

Net parasal pozisyon kayıpları (-)   290.620.154   (586.256.797)   (131.199.911) a,c   (426.836.554)

Ertelenmiş vergi gideri (-)   (57.975.200)   (2.811.004)   (26.976.171) a,c   (87.762.375)

Kar veya Zarar Tablosu (Yeniden

Düzenlenen Hesaplar)
  430.609.650   (493.815.494)   (28.049.974)   (91.255.818)

Tanımlanmış fayda planı yeniden ölçüm
kazanç/kayıpları

867.178  (73.773)  352.104 e  1.145.509

Vergi etkisi (216.795)  18.444  (88.026) e  (286.377)

Maddi duran varlık değerleme fonu 231.087.728  (104.923.359)  55.990.198 a,c  182.154.568

Vergi etkisi (61.276.215)  (4.690.570)  (29.275.249) a,c  (95.242.034)

Diğer Kapsamlı Gelir (Yeniden

Düzenlenen Hesaplar)
170.461.897  (109.669.258)  26.979.027   87.771.666

Toplam Kapsamlı Gelir (Yeniden

Düzenlenen Hesaplar
601.071.547  (603.484.753)  (1.070.947)   (3.484.153)

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş.

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”)’nin 31 Aralık 2024 satın alma gücüyle gösterilmiştir.)

10

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

a) Şirket yönetimi arsa ve bina muhasebeleştirmesini yeniden değerlendirmiş olup kiraya verilen kısa ilişkin tutarın

yatırım amaçlı gayrimenkul olarak muhasebeleştirilmesi kararlaştırılmış olup finansal tabloların geçmiş dönemi yeniden